

# SSM INSTITUTE OF ENGINEERING AND TECHNOLOGY

Dindigul – Palani Highway, Dindigul – 624 002.

Phone : 0451 – 2448800 – 99 (100 Lines)

Fax: 0451 – 2448855

Email : [ssmiedgl@gmail.com](mailto:ssmiedgl@gmail.com)

Website : [www.ssmiet.ac.in](http://www.ssmiet.ac.in)

C.No.113/SSMIET/2023

Date: 10.05.2023

## CIRCULAR

### Note to Parents

#### Dress code policy – reg.

This is to instruct that all the students, faculty and staff members of SSMIET and SSMCAS on their dress code to be followed in the professional work environment.

1. It is the individual responsibility to wear “Decent Attire” during the working hours in the college premises. (Classrooms, laboratories, library, seminar halls and etc.)
  2. Students, faculty and staff members are entrusted with the responsibility of maintaining the reputation and uphold the decorum of the institution.
  3. The undesirable dress code of the defaulters will be viewed seriously leading to the subsequent course of action.
  4. All the students, faculty and staff members are expected to cooperate in this aspect in any point of time.
- Parents are requested to help and ensure that their son or daughter is in decent attire when coming to the college.


### பெற்றோர்களின் கவனத்திற்கு

#### சுற்றறிக்கை

SSMIET மற்றும் SSMCAS -ன் அனைத்து மாணவர்கள், ஆசிரியர்கள் மற்றும் இதர பணியாளர்கள், கல்லூரிக்கு வரும் பொழுது அணிந்து வரும் உடைகளில் பின்பற்றப்பட வேண்டிய விதிகள் பற்றிய அறிவுறுத்தல்கள்.

1. கல்லூரி வளாகத்தில் (வகுப்பறைகள், ஆய்வகங்கள், நூலகம், கருத்தரங்கு கூடம் மற்றும் இதர பகுதிகள்), வேலை நேரத்தில் "கண்ணியமான உடை" அணிவது அவரவர் தனிப்பட்ட பொறுப்பு மற்றும் கடமையாகும்.
2. மாணவர்கள், ஆசிரியர்கள் மற்றும் இதர பணியாளர்கள், நிறுவனத்தின் நற்பெயரைப் பேணுவதற்கும், நிறுவனத்தின் நல்லொழுக்கத்தை நிலைநிறுத்துவதற்கும் பொறுப்புடையவர்களாகும்.
3. கண்ணியமான உடை அணியாதவர்களின் செயல் தீவிரமாகப் பரிசீலிக்கப்படும். மேலும், அது அடுத்தடுத்த திடமான நடவடிக்கைகளுக்கு வழிவகுக்கும்.
4. அனைத்து மாணவர்களும், ஆசிரியர்களும், மற்றும் இதர பணியாளர்களும் எப்பொழுதும் இதற்கு ஒத்துழைப்பு தர வேண்டும் என்று எதிர்பார்க்கப்படுகிறது.

பெற்றோர்கள் தங்கள் மகன் அல்லது மகள் கல்லூரிக்கு வரும் பொழுது கண்ணியமான உடை அணிந்து வருவதில் உதவியும், உறுதியும் செய்யுமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

  
முதல்வர்

Copy to: Chairman / ED for kind information  
Administrative Officer  
HoDs

AUTO

Civil

CSE

ECE

EEE

Mech

S&H